
 1

Z A R Z Ą D Z E N I E    N R   SK.3021.71.2014.CG 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 3 listopada 2014 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 

U.  Nr 157 , poz. 1240 / . / oraz § 12 pkt . 1 Uchwały Nr XXXVI/374/2013 Rady Miasta Sandomierza         

z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok. 

 

 
Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarządza co następuje : 

 
I.Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta o kwotę  : 

 
 

§ 1. 
 
 
Dz. 801    rozdz.  80101    §  4110    o kwotę            30 000,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80101    §  4120    o kwotę            27 000,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  4010    o kwotę         206 500 ,00 zł  
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  4110    o kwotę            40 000,00 zł  
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  4120    o kwotę            15 000,00 zł  
 
Dz. 801    rozdz.  80110    §  4010    o kwotę         182 000,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80110    §  4110    o kwotę           41 000,00 zł    
 
Dz. 801    rozdz.  80110    §  4120    o kwotę           13 000,00 zł    
 
Dz. 801    rozdz.  80148    §  4010    o kwotę           44 500,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80148    §  4110    o kwotę           10 000,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80148    §  4120    o kwotę             2 000,00 zł 
 
Dz. 854    rozdz.  85401    §  4010    o kwotę             4 200,00 zł  
 
 
Łącznie:                                                                 615 200 ,00 zł 

 
§ 2 . 

 



 2

II.Zwi ększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę  : 
 
 
 
 
Dz. 801    rozdz.  80101    §  4010    o kwotę           491 000,00 zł    
 
Dz. 801    rozdz.  80103    §  4010    o kwotę             17 000,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80103    §  4110    o kwotę               2 000,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80103    §  4120    o kwotę               2 000,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  4010    o kwotę             19 000,00 zł   
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  4110    o kwotę               1 000,00 zł   
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  4260    o kwotę                         5 000,00 zł     
 
Dz. 801    rozdz.  80110    §  4010    o kwotę            69 000,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80110    §  4110    o kwotę              5 000,00 zł 
      
Dz. 854    rozdz.  85415    §  3240    o kwotę             4 200 ,00 zł  
 
Łącznie                                                                                                    615 200,00 zł                             
 

 
 
§ 3. 

 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta . 
 

 
 
§ 4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza 
mgr inż. Jerzy Borowski 

 
 
 
 
 
 

 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 



 3

 
§§§§ 1-  Zmniejszenie wydatków budżetowych  : 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4110  o kwotę     30 000,00 zł  
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zaplanowana kwota na  składki na ubezpieczenia społeczne przewyższa kwotę która zostanie 
zapłacona do końca bieżącego roku w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 15 000,00 zł i w Szkole 
Podstawowej Nr 2 o kwotę 15 000,00 zł.   
 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4120  o kwotę     27 000,00 zł  
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na Fundusz Pracy 
 
Zaplanowana kwota na  składki na Fundusz Pracy przewyższa kwotę która zostanie zapłacona do 
końca bieżącego roku w Szkole Podstawowej Nr 1  o kwotę 10 000,00 zł w Szkole Podstawowej Nr 2  
o kwotę 4 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 3 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4  
o kwotę 10 000,00 zł. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4010  o kwotę 206 500,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zaplanowana kwota na  wynagrodzenia  przewyższa kwotę która zostanie wypłacona do końca 
bieżącego roku w Przedszkolu Nr 1 o 33 000,00 zł, w Filii Przedszkola Nr 1 o kwotę 40 000,00 zł ,                            
w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 25 000,00 zł , w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 76 000,00 zł ,                           
w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 32 500,00 zł. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4110  o kwotę 40 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zaplanowana kwota na  składki na ubezpieczenia społeczne  przewyższa kwotę która zostanie 
zapłacona do końca bieżącego roku  w Przedszkolu Nr 1 o kwotę 6 000,00 zł ,w Filii Przedszkola Nr 1 
o kwotę 7 500,00 zł , w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 6 500,00 zł ,w Przedszkolu Nr 6 o kwotę             
11 500,00 zł w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 8 500,00 zł. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4120  o kwotę 15 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Składki na Fundusz Pracy 
 
Zaplanowana kwota na  składki na Fundusz Pracy  przewyższa kwotę która zostanie zapłacona do 
końca bieżącego roku w Przedszkolu Nr 1 o 4 000,00 zł, w Filii Przedszkola Nr 1 o kwotę 1 000,00 zł 
w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 3 000,00 zł ,   w Przedszkolu Nr 5 o kwotę 1 000,00 zł , w Przedszkolu 
Nr 6 o kwotę 3 000,00 zł   i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 3 000,00 zł. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4010  o kwotę  182 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zaplanowana kwota na  wynagrodzenia  przewyższa kwotę która zostanie wypłacona do końca 
bieżącego roku w Gimnazjum Nr 1 . 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4110  o kwotę 41 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zaplanowana kwota na  składki na ubezpieczenia społeczne  przewyższa kwotę która zostanie 
zapłacona  do końca bieżącego roku w Gimnazjum Nr 1. 
 



 4

Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4120  o kwotę 13 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Składki na Fundusz Pracy 
 
Zaplanowana kwota na  składki na Fundusz Pracy  przewyższa kwotę która zostanie zapłacona do 
końca bieżącego roku w Gimnazjum  Nr 1 o 11 000,00 zł i w Gimnazjum Nr 2 o kwotę 2 000,00 zł,           
 
Dz. 801 Rozdział 80148 §§§§ 4010  o kwotę 44 500,00 zł 
Dz. Oświata  Rozdz. Stołówki szkolne § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zaplanowana kwota na  wynagrodzenia  przewyższa kwotę która zostanie wypłacona do końca 
bieżącego roku w Szkole Podstawowej Nr 1  o kwotę 4 500,00 zł ,  w   Szkole Podstawowej Nr 2           
o kwotę 1 000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3  o kwotę 19 000,00 zł ,  i w Gimnazjum Nr 1                   
o kwotę 20 000,00 zł.  
 
Dz. 801 Rozdział 80148 §§§§ 4110  o kwotę 10 000,00 zł 
Dz. Oświata  Rozdz. Stołówki szkolne § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zaplanowana kwota na składki na ubezpieczenia społeczne pracowników stołówek przewyższa kwotę 
która zostanie wypłacona do końca bieżącego roku w Szkole Podstawowej Nr 1  o kwotę 3 500,00 zł ,                  
w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 2 500,00 zł i w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 4 000,00 zł.  
 
Dz. 801 Rozdział 80148 §§§§ 4120  o kwotę 2 000,00 zł 
Dz. Oświata  Rozdz. Stołówki szkolne § Składki Fundusz Pracy 
 
Zaplanowana kwota na składki na Fundusz Pracy przewyższa kwotę która zostanie wypłacona do 
końca bieżącego roku  w Szkole Podstawowej Nr 2   o kwotę 1 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 
3  o kwotę 1 000,00 zł . 
 
Dz. 854 Rozdział 85401 §§§§ 4010  o kwotę 4 200,00 zł 
Dz. Oświata  Rozdz. Edukacyjna opieka wychowawcza § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zaplanowana kwota na wynagrodzenia pracowników świetlicy przewyższa kwotę która zostanie 
wypłacona do końca bieżącego roku  w Szkole Podstawowej Nr 2  .  
 
§§§§ 2-  Zwiększenie wydatków budżetowych  : 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4010  o kwotę  491  000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 1                
o kwotę 127 000,000 zł , w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 62 000,00 zł , w Szkole 
Podstawowej Nr 3 o kwotę 132 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę                         
170 000,00 zł.      
 
Dz. 801 Rozdz. 80103  § 4010  o kwotę  17 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 
 
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli oddziałów przedszkolnych                  
w Szkole Podstawowej nr 2 o kwotę 12 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 
5 000,00 zł.  
 
Dz. 801 Rozdz. 80103  § 4110  o kwotę  2 000,00 zł 



 5

Dz. Oświata Rozdz. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § Składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
Zwiększa się plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli oddziałów 
przedszkolnych  w Szkole Podstawowej Nr 2 . 
  
Dz. 801 Rozdz. 80103  § 4120  o kwotę  2 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § Składki na Fundusz 
Pracy 
 
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli oddziałów przedszkolnych                  
w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 1 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 
1 000,00 zł.  
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4010  o kwotę 19 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Przedszkolu Nr 5.                 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4110  o kwotę  1 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne  w Przedszkolu Nr 5 . 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4260  o kwotę   5 000,00 zł  
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Zakup energii 
 
Zwiększa się plan wydatków na zakup energii w Przedszkolu Nr 5.  
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4010  o kwotę  69 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Gimnazjum  Nr 2.                 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4110  o kwotę  5 000,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zwiększenie planu  wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne  w Gimnazjum Nr 2 . 
 
Dz. 854 Rozdz. 85415  § 3240  o kwotę 4 200,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. Pomoc materialna dla uczniów § Stypendia 
dla uczniów 
 
Zwiększa się plan wydatków na pomoc materialną dla uczniów z przeznaczeniem na 
stypendia socjalne dla uczniów znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, wynikającej        
z niskich dochodów na osobę w rodzinie. Środki będące udziałem własnym gminy                       
w realizacji stypendiów szkolnych są niezbędne do zapewnienia świadczeń pomocy                 
o charakterze socjalnym  zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy   o systemie oświaty. 
 


